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Pleszew, dnia 3 listopada 2020 r. 

Protokół  

z przeprowadzenia V etapu naboru do służby przygotowawczej 

w zawodzie strażak w Państwowej Straży Pożarnej w Pleszewie 

W dniu 03 listopada 2020 roku komisja kwalifikacyjna  w składzie 

• bryg.  Waldemar Barański 

• kpt.  Paweł  Mimier 

• ml. kpt. Waldemar Sawada 

• ml. asp.  Monika  Kalużna 

Po przeprowadzeniu V etapu postepowania kwalifikacyjnego - pisemny test 

wiedzy, zakwalifikowała do VI etapu postępowania kwalifikacyjnego kandydatów 

o numerach identyfikacyjnych: 

N2/2020/1 
N2/2020/2 
N2/2020/3 
N2/2020/5  

Podpisy ko kwalifikacyjnej:  

bryg.  Waldemar Barański 

kpt.  Paweł  Mimier 

ml. kpt. Waldemar Sawada 

ml. asp.  Monika  Kalużna 
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